



فَیْرِفَن

فصلنامه داخلی دانشکده فنی انقلاب اسلامی

بهار ۱۴۰۱ / شماره ششم

مدیر مسئول: هادی محمدی زرندینی
مسئول روابط عمومی: رضا فرح بخش
عکس: رضا فرح بخش، اشکان هدایی
گرافیک: حسین زارعی، علی کابلی
همکاران این شماره: حمیدرضا عابدی، حامد کاشانی

شناسنامه این شماره

فصلنامه خبری خیرفن



بازگشایی و تدریس حضوری کلاس های عملی و نظری - عملی در دانشکده فنی انقلاب اسلامی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱- شنبه ۲۰ فروردین ماه



برگزاری جلسه شورای فرهنگی و دانشجویی در دانشکده فنی انقلاب اسلامی

با اخذ مجوز چاپ و نشر نشریه مهدویه، برگزاری مراسم شب های قدر با حضور دانشجویان در محوطه مقبره مطهر شهدای گمنام دانشکده و برگزاری مراسم افطاری با توجه به مصوبه ستاد کرونا و رعایت شیوه نامه های بهداشتی برخی از موضوعات مورد طرح و تصویب در این جلسه بود. شایان ذکر است که در این جلسه آقای خمساز معاون دانشجویی و فرهنگی، دکتر هاشمی معاون آموزشی، دکتر مرادی معاون پژوهشی و فناوری، دکتر اصلانزاده معاون اداری و مالی و دکتر اصلانی مسئول حراست دانشکده حضور داشتند.

به گزارش روابط عمومی، روز دوشنبه بیست و دوم فروردین ماه، جلسه فرهنگی و دانشجویی دانشکده با حضور حجت الاسلام والمسلمین بنیان جوادی مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری (مدظله) در دانشگاه فنی و حرفه ای، دکتر جلیلی رئیس بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای در دفتر ریاست دانشکده تشکیل گردید.

در این جلسه دکتر محمدی زرنبدینی رئیس دانشکده فنی انقلاب اسلامی، ضمن خیر مقدم به بیان ضرورت های فرهنگی و دانشجویی در دانشکده پرداختند.



برگزاری جلسه شورای آموزشی در دانشکده فنی انقلاب اسلامی



به گزارش روابط عمومی روز دوشنبه بیست و دوم فروردین ماه، اولین جلسه شورای آموزشی دانشکده با حضور دکتر محمدی زرندینی ریاست دانشکده، معاونین و مدیران گروه با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در سالن کنفرانس برگزار گردید.

ابتدا دکتر محمدی زرندینی به ضرورت تعامل و همکاری در پیشبرد اهداف سازمان و دانشکده اشاره نمودند و با بیان ضرورت توجه به جایگاه رفیع اساتید و نقش به سزای ایشان در توسعه و ارتقای دانشگاه تأکید داشتند.

در این جلسه بر اساس اولویت، عناوینی در خصوص برنامه امتحانی تهیه شده توسط مدیران گروه، تصمیم در مورد ثبت نمرات تک درس که ناتمام مانده، تصمیم گیری در مورد کلاس های ویژه و معرفی به استاد زیر حد نصاب (مدیران محترم گروه قبل از جلسه کلاس های مذکور را مشخص نمایند) و بررسی کیفیت آموزش حضوری بحث و تبادل نظر گردید.



به همت بسیج دانشجویی و هیئت دانشجویی انصارالمهدی (عج) دانشکده انقلاب اسلامی مراسم جشن ولادت با سعادت امام حسن مجتبی علیه السلام برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، عصر روز شنبه ۲۷ فروردین ماه سال جاری با حضور حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا بنیان جوادی مسؤول نهاد معظم رهبری در دانشگاه فنی و حرفه ای، مراسم جشن ولادت با سعادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام با شرکت

دانشجویان، از جمله دانشجویان بسیجی و فعالان کانون ها و انجمن های دانشجویی در مسجد دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی برگزار شد که این مراسم فرهنگی با استقبال دانشجویان خوابگاهی همراه بود. بنابراین گزارش، در این مراسم که پیش از اذان مغرب و عشا با قرائت قرآن کریم آغاز شد؛ حجت الاسلام بنیان جوادی در بیان فضایل امام حسن مجتبی (ع)، به برجسته ترین خصوصیت این امام همام از جمله حلم و بردباری، سخاوتمندی و کرامت اشاره کرد و گفت: واژه «اجتباء» و «مجتبی» در متون اسلامی؛ برگزیده شدن بندهای از ناحیه خداوند بوده و به معنای اختصاص دادن او به فیض های خاص الهی است که نتیجه آن حاصل شدن انواع نعمتها برای او است و این موهبت تنها برای فرستادگان خاصی از جانب حضرت حق اختصاص یافته است.

ایشان افزود: ماه مبارک رمضان ماه میهمانی خدا است البته این میهمانی با میهمانی های دیگر متفاوت است چرا که در این میهمانی روح عبودیت و معنویت جاری بوده و در آن از بندگان با مغفرت پذیری میشود. مسوول نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه فنی و حرفه ای با عنوان اینکه ما به این دنیا آمده ایم تا به بلوغ و کمال برسیم تا توسط باغیان اصلی که خدا و اهل بیت هستند در اصطلاح چیده و انتخاب شویم خاطر نشان کرد: این ماه عزیز فرصتی برای تمرین بندگی است و اگر کسی در این ماه مبارک تمرین کند که بنده خدا باشد و غیر از خدای سبحان در برابر دیگران تعظیم نکند، به بهترین توشه رسیده است. پایان بخش این مراسم، مولودی خوانی والدت امام حسن مجتبی (ع) توسط مداح اهل بیت جناب آقای یعقوبی و اقامه نماز جماعت صرف افطار بود.

دعوتنامه ای از سوی شهدای گمنام

زیارت اربعه

احیای شب قدر در جوار قبر

مداح: حاج مرتضی ایمانی فرد

زمان: شب های قدر از ساعت ۲۲ الی ۲ بامداد

مکان: میدان معلم، دانشکده فنی انقلاب اسلامی

مراسم در فضای باز و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد



مراسم احیای نخستین شب از لیالی پر فضیلت قدر

مراسم احیای نخستین شب از لیالی پر فضیلت قدر در دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی تهران برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، به همت بسیج دانشجویی، کانون ها و انجمن های فعال دانشجویی دانشکده، مراسم احیای نخستین شب از لیالی پر فضیلت قدر در جوار قبور شهدای گمنام مدفون در این مرکز با قرائت دعای جوشن کبیر، سخنرانی و مداحی ذاکران اهل بیت عصمت و طهارت (ع) با حضور کارکنان، دانشجویان و هیأت های مذهبی و مردم ولایسی منطقه یافت آباد تهران در فضای باز و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

بنابراین گزارش، این مراسم نورانی که با هماهنگی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه فنی و حرفه ای در دانشگاه فنی و حرفه ای برگزار می شود در دو شب باقی مانده از لیالی قدر و ایام شهادت مظلومانه موالی متقیان حضرت امیرالمومنین علی علیه السلام اقامه عزا خواهد کرد. معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشکده از تمامی همکاران و دانشجویان شهر تهران دعوت بعمل می آورد در این مراسم پر فیض و نورانی حضور بهم رسانند.



همزمان با دومین شب از لیالی نورانی قدر؛ دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی تهران میزبان شهید گمنام هشت سال

شامگاه سوم اردیبهشت ماه مصادف با دومین شب از لیالی پر فضیلت قدر کارکنان، استادان و دانشجویان دانشکده انقلاب اسلامی و اهالی منطقه یافت آباد تهران میزبان شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس بودند.

به گزارش روابط عمومی، دکتر هادی محمدی رییس دانشکده انقلاب اسلامی تهران در حاشیه این مراسم در مصاحبه ای بیان داشت: به مناسبت فرا رسیدن شبهای نورانی قدر و با عنایت به برنامه ریزی شورای فرهنگی و مشارکت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، بسیج دانشجویی و انجمن ها و کانون های دانشجویی مرکز، مراسم سه شب پرفضیلت قدر در کنار قبور شهدای گمنام مدفون در دانشکده با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود. وی افزود: کارکنان، استادان، دانشجویان و خانواده های این عزیزان به همراه مردم ولایسی منطقه یافت آباد، مراسم احیای دومین شب قدر ماه مبارک رمضان که مصادف است با سالروز شهادت مولی الموحیدین حضرت امیرالمومنین علی (ع) را در کنار مزار مطهر شهدای گمنام دانشکده به صبح رساندند.



رییس دانشکده انقلاب اسلامی ادامه داد: طبق برنامه ریزی انجام شده این مراسم از ساعت ۲۲

با تلاوت قرآن کریم آغاز شد و سپس با مداحی، قرائت دعای جوشن کبیر، مرثیه خوانی، سخنرانی و مراسم قرآن بر سر گرفتن به پایان رسید. وی خاطر نشان کرد: هدف اصلی ما ترویج روحیه و فرهنگ ایثار و شهادت است و اینکه بتوانیم در میان هیاهو و هجومی فرهنگ های بیگانه چراغ فرهنگ ایثار را در بین دانشجویان روشن و شعله ور نگه داریم.

بنابراین گزارش، با پیگیری بسیج دانشجویی دانشکده و موافقت حوزه مقاومت بسیج ۲۵۹ شهید صیاد شیرازی تهران در بخشی از مراسم پیکر مطهر یک شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس روی دست خواهران و برادران حاضر در مراسم تشییع شد. رجعت پیکر این شهید گمنام حماسه آفرین میدان های نبرد که معطر به عطر کربلای ایران گشته، بار دیگر یادآور حماسه، ایثار و جانفشانی مردان بی ادعا در میدان های رزم با آرمان های سرخ و عاشورایی شهدا در ادامه راهشان شد و حال و هوای خاصی به شب قدر و مراسم احیای این مرکز داد.

لازم به ذکر است پیکر پاک و مطهر این شهید تازه تفحص شده که در عملیات بدر (شرق دجله) به فیض شهادت نائل گردید، پس از شبهای احیا با حضور شهروندان و مردم انقلابی ساکن در منطقه ۱۸ تا معراج شهدا تشییع خواهد شد.



مراسم سومین شب از لیالی پر فضیلت قدر در دانشکده انقلاب اسلامی تهران با حضور رییس و جمعی از مدیران حوزه ستادی دانشگاه فنی و حرفه ای تهران برگزار شد.

مراسم احیای سومین شب از لیالی پر فضیلت قدر با حضور مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مدظله) در دانشگاه، رییس دانشگاه فنی و حرفه ای و جمعی از مدیران کل حوزه ستادی دانشگاه در دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، به همت بسیج دانشجویی، کانون ها و انجمن های فعال دانشجویی دانشکده، مراسم احیای شب های پر فضیلت قدر در جوار قبور شهدای گمنام مدفون در این مرکز با قرائت دعای جوشن کبیر، سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین بنیان جوادی در رثای امام علی(ع) و پیرامون فضیلت شب های قدر و مداحی ذاکران اهل بیت عصمت و طهارت(ع) با حضور کارکنان، دانشجویان و هیأت های مذهبی و مردم ولایی منطقه ۱۸ تهران در فضای باز و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

بنابراین گزارش، این مراسم معنوی در سومین شب از لیالی نورانی قدر با حضور حجت الاسلام و المسلمین بنیان جوادی مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری(مدظله)، دکتر عرفان خسرویان رییس دانشگاه فنی و حرفه ای، دکتر حاجی نژاد مدیرکل حوزه ریاست و روابط عمومی و امور استان ها و دکتر دستگردی مدیرکل دفتر برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی، دکتر محمدی زرنبدینی رییس دانشکده فنی انقلاب اسلامی به همراه معاونین دانشکده همزمان با ایام شهادت مظلومانه مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام و با حضور چشمگیر و پر شور مردم برگزار شد.

دکتر خسرویان در حاشیه این مراسم با تأکید بر استفاده از ظرفیت های فرهنگی منطقه یافت آباد تهران، ضمن تقدیر از دست اندرکاران برگزاری این مراسم، بازگشایی درب دانشگاه به روی عموم آحاد مردم و مشارکت حداکثری ایشان در مناسبت های ملی و مذهبی در سطح دانشکده ها؛ با اشاره بر اینکه دانشجویان باید خود را در سرنوشت جامعه دخیل بدانند اظهار داشت: یکی از راههایی که میتواند این تفکر را به دانشجویان ببخشد، شرکت در برنامه های فرهنگی و مذهبی در دانشگاه ها است. شرکت در برنامه های فرهنگی نشان دهنده فعالیت و سرزندگی دانشجویان و اهمیت دادن آنها به مباحث فرهنگی و اجتماعی و سرنوشت خود است.

گفتنی است در شب ۲۱ ماه مبارک رمضان و دومین شب از این مراسم، با پیگیری بسیج دانشجویی دانشکده و موافقت حوزه مقاومت بسیج ۲۵۹ شهید صیاد شیرازی تهران در بخشی از مراسم پیکر مطهر یک شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس بر روی دست خواهران و برادران حاضر در مراسم تشییع شد. رجعت پیکر این شهید گمنام حماسه آفرین میدان های نبرد که معطر به عطر کربلای ایران گشته، بار دیگر یادآور حماسه، ایثار و جانفشانی مردان بی ادعا در میدان های رزم با آرمان های سرخ و عاشورایی شهدا در ادامه راهشان شد و حال و هوای خاصی به شب قدر و مراسم احیای این مرکز داد.

مقررات مربوط، همکاری و مشارکت در ایجاد آزمایشگاه های آموزشی، تحقیقاتی و کاربردی با اهداف مشترک، اجرای طرح های تحقیقاتی مشترک اعضای هیات علمی و رساله و پایان نامه دانشجویی، تبادل اطلاعات و انجام بازدیدهای متقابل علمی و تحقیقاتی، همکاری متقابل در تجاری سازی ثبوت اختراعات پژوهشگران در داخل و خارج از کشور، هدایت و حمایت از پایان نامه ها و طرح های تحقیقاتی در راستای نیازهای طرفین، ارائه تسهیلات برای استفاده از امکانات، تجهیزات و فضاهای آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی طرفین، برگزاری سمینارها، دوره ها، کارگاه های آموزشی و همایشهای تخصصی مشترک مورد توافق طرفین، بهره مندی از ظرفیت اعضای هیات علمی و تشکل های دانشجویی و فارغ التحصیلان طرفین در



انعقاد تفاهم نامه همکاری میان دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه تربیت مدرس و دانشکده فنی انقلاب اسلامی

به گزارش روابط عمومی، روز یکشنبه یازدهم اردیبهشت ماه در راستای تعاملات علمی و پژوهشی بین مراکز دانشگاهی و به منظور توسعه و تقویت فعالیتهای علمی، پژوهشی و آموزشی و ایجاد هم افزایی در توان علمی و اجرایی، تبادل تجارب و اطلاعات و نیز بهره برداری بهینه و هدفمند از امکانات و توانمندی های علمی و تخصصی موجود به ویژه در حوزه های مهارتی، فناوری و بهره مندی از امکانات و توانمندی های متقابل در اجرای طرحهای مبتنی بر دانش، فناوری و تجاری سازی نتایج حاصل از تحقیقات، تفاهم نامه ای با حضور دکتر حسن مسلمی

نایب رییس دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه تربیت مدرس و دکتر محمدی زرنبدینی رییس دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی منعقد گردید.

حمایت از توسعه فناوری های نوین مرتبط با تیم های نوآور و خالق (مشترک) به منظور استقرار در مراکز رشد و نوآوری طرفین و همکاری، مشارکت و حمایت مالی در فرایند تبدیل ایده به محصول در چارچوب ضوابط



راستای ارتقای کیفیت آموزشی و مهارتی با برگزاری سمینارها و دوره های آموزشی تخصصی رسمی علمی و مهارتی، مشارکت طرفین در تدوین و تالیف اسناد و مدارک علمی مشترک، تلاش در جهت ارائه خدمات کارگاهی و آزمایشگاهی مورد نیاز و تاسیس و راه اندازی رشته های مورد نیاز جامعه در چارچوب ضوابط و مقررات مربوط، از مهمترین محورهای این تفاهم نامه همکاری به شمار می رود.

استقبال از دانشجویان گرامی در سلف سرویس دانشکده فنی انقلاب اسلامی در اولین روز از پسا کرونا



غبارروبی و گل افشانی مزار شهدای گمنام دانشکده انقلاب اسلامی توسط دانشجویان و کارکنان جمعیت هلال احمر



به گزارش روابط عمومی، صبح امروز ۲۱ اردیبهشت ماه سال جاری، به مناسبت آغاز هفته جهانی هلال احمر و صلیب سرخ و با هدف تجدید میثاق با شهدای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس، مراسم غبارروبی و گل افشانی مزار شهدای مدفون در دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی با حضور جمعی از کارکنان دانشکده، دانشجویان فعال کانون هلال احمر و کارکنان جمعیت هلال احمر منطقه ۱۸ تهران برگزار شد.

مهندس بخشایش جانشین جمعیت هلال احمر منطقه ۱۸ در این مراسم، ضمن تبریک هفته جهانی صلیب سرخ و گرامیداشت هفته هلال احمر بیان داشت: خون شهدا باعث بقا و ماندگاری نظام اسلامی است و ما همه مدیون خون شهدا هستیم و باید با الگوبرداری از خصایص شهدا در مسیر اهداف آنها حرکت کنیم.

وی تأکید کرد: تکریم و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا وظیفه عمومی همه مسئولین و

آحاد ملت ایران است و بدون شک ادامه دادن راه شهدا بهترین شیوه تجلیل از مقام شامخ آنهاست. گفتنی است در این مراسم، اعضای کانون هلال احمر و کارکنان جمعیت ضمن زیارت، قرائت فاتحه غبارروبی مزار مطهر شهدا، با آرمان های بلند شهیدان انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس تجدید میثاق کردند.



به مناسبت گرامیداشت هفته گرافیک؛ ورکشاپی با عنوان طراحی لوگو تاپ دوزبانه در انستیتو هنر و معماری برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، گروه هنر و انجمن علمی گرافیک دانشکده فنی انقلاب اسلامی، به مناسبت «هفته گرافیک» اقدام به برگزاری ورکشاپی با عنوان: طراحی لوگو تاپ دوزبانه، با تدریس آقای رضا بختیاری فرد کردند که با استقبال بسیار خوب دانشجویان همراه بود. شایان ذکر است که آقای بختیاری فرد از طراحان برتر حوزه طراحی فونت و لوگو تاپ هستند.



برگزاری جلسه مشترک دانشکده فنی انقلاب اسلامی و دانشگاه تربیت مدرس

به گزارش روابط عمومی، روز شنبه بیست و چهارم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱، در راستای تعاملات علمی و پژوهشی بین مراکز دانشگاهی و به منظور توسعه و تقویت فعالیت‌های علمی، پژوهشی و آموزشی و ایجاد هم‌افزایی در توان علمی و اجرایی، تبادل تجارب و اطلاعات و نیز بهره‌برداری بهینه و هدفمند از امکانات و توانمندی‌های علمی و تخصصی موجود به ویژه در حوزه‌های مهارتی، فناوری و بهره‌مندی از امکانات و توانمندی‌های متقابل در اجرای طرح‌های مبتنی بر دانش، فناوری و تجاری سازی نتایج حاصل از تحقیقات و همچنین تفاهم نامه منعقد شد با دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه تربیت مدرس، جلسه‌ای مشترک بین دانشکده فنی انقلاب اسلامی و دانشکده مکانیک دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد.

این جلسه با حضور دکتر فرخ آبادی معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مکانیک دانشگاه تربیت مدرس، دکتر کرفی مدیر گروه ساخت و تولید دانشکده مکانیک دانشگاه تربیت مدرس، دکتر محمدی زرنبدینی و دکتر هاشمی رئیس و معاون آموزشی دانشکده فنی انقلاب اسلامی، دکتر میرزاحمدی مدیر گروه و دکتر معلم زاده از اساتید دانشکده در دفتر ریاست دانشکده تشکیل گردید. امکان استفاده از تجهیزات کارگاهی و آزمایشگاهی دانشکده فنی انقلاب اسلامی و تعیین اعضای هیات علمی دانشکده بعنوان استاد مشاور و راهنمای دوم، ایجاد آزمایشگاه مرجع با اشتراک گذاشتن تجهیزات طرفین، بررسی امکان دایر شدن دو رشته خاص مذکور در جلسه (تجهیزات دوله و خودرو) و مواردی از این قبیل براساس تفاهم طرفین، معرفی دانشجویان دکتری دانشگاه تربیت مدرس جهت همکاری در تدریس دروس مورد نیاز دانشکده فنی انقلاب اسلامی، معرفی اساتید دانشکده فنی انقلاب اسلامی جهت همکاری به عنوان استاد راهنما و مشاور در پایان نامه‌های کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه تربیت مدرس و برعکس، تهیه لیست خدمات قابل ارائه به دانشگاه تربیت مدرس از طرف دانشکده فنی انقلاب اسلامی، انجام بازدیدهای مشترک صنعتی برای اساتید دو دانشکده، امکان استفاده از فضاهای آزمایشگاهی برای دروس عملی مهندسی مکترونیک و مهندسی احتراق، از مهمترین محورهای این تفاهم نامه همکاری به شمار می‌رود. شایان ذکر است که قبل از برگزاری جلسه، از امکانات و تجهیزات کارگاهی و آزمایشگاهی و فضای دانشکده به خصوص آزمایشگاه مرکزی احتراق، کارگاه تخصصی جدید التاسیس آسانسور و پله برقی، کارگاه مکانیک خودرو، کارگاه صنایع چوب و مبلمان، کارگاه صنایع فلزی، کارگاه تاسیسات، کارگاه ماشین ابزار و ظرفیت‌های موجود در دانشکده بازدید بعمل آمد.





هفته برگزار ی ویژه برنامه بزرگداشت هفته معمار

عضو هیات علمی و مدیر گروه رشته معماری و مهندس ابرار از اساتید گروه معماری مطالبی پیرامون مفهوم و جایگاه کانسیت در معماری بیان نمودند.

آمفی تیاتر شماره ۲ برگزار نمود. در این مراسم که با حضور دکتر محمدی زرندینی رئیس دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید، دکتر عبدالله زاده

به گزارش روابط عمومی، انجمن علمی معماری دانشکده به مناسبت بزرگداشت هفته معمار روز یکشنبه بیست و پنجم اردیبهشت ماه، ویژه برنامه ای در سالن



بازدید ریاست دانشکده فنی انقلاب اسلامی از سلف سرویس و خوابگاه دانشجویی

در ادامه، دانشجویان به بیان نظرات، پیشنهادات و انتقادات مورد نظر خود پرداختند و رئیس دانشکده، ضمن استقبال از پیشنهادات و نقطه نظرات دانشجویان، بر تلاش جدی برای بهبود وضعیت رفاهی و آسایش دانشجویان تأکید نمودند و رسیدگی به مشکلات آنان را یکی از مهم ترین دغدغه های مدیریت دانشکده عنوان کردند.

در این بازدید، دکتر محمدی زرندینی و هیات همراه ضمن ارزیابی از روند خدمات رسانی به دانشجویان در سلف سرویس و خوابگاه دانشجویی، از امکانات و تجهیزات سلف سرویس و خوابگاه، وضعیت نمازخانه و امکانات تاسیساتی بازدید کردند و از نزدیک در جریان امور خوابگاهی دانشجویان قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی، روز دوشنبه بیست و ششم اردیبهشت ماه دکتر محمدی زرندینی رئیس دانشکده فنی انقلاب اسلامی، دکتر مرادی معاون پژوهش و فناوری، دکتر هاشمی معاون آموزشی، دکتر اصلانزاده معاون اداری و مالی و دکتر فضلوی عضو هیات علمی دانشکده از سلف سرویس و خوابگاه دانشجویی بازدید کردند.





تقدیر از مدیر روابط عمومی دانشکده فنی انقلاب اسلامی

و ضروری ترین بخش سازمان ها می باشد که هدفش ایجاد کانال های ارتباطی در درون و بیرون مجموعه ها است. ضمن گرامیداشت بیست و هفتم اردیبهشت ماه روز روابط عمومی و ارتباطات، به مصداق حدیث شریف «من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» و با عنایت به تلاش مجدانه و به پاس قدردانی از زحمات گران سنگ و ارزشمند و خدمات شایان فرهنگی جنابعالی که به نحو احسن در جهت پیشبرد اهداف سازمانی دانشگاه فنی و حرفه ای اهتمام ویژه ای داشته اید، تقدیر و تشکر می نمایم. امید است در پرتو الطاف خداوند سبحان و بهره گیری از منویات مقام معظم رهبری (مدظله)، نقش آفرینی موثرتری در تحقق اهداف سازمانی دانشگاه ایفا نمائید.

هادی محمدی زرندینی
رئیس دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسمی
دانشکده فنی انقلاب اسلامی

همزمان با گرامیداشت ۲۷ اردیبهشت ماه، روز روابط عمومی و ارتباطات، دکتر محمدی زرندینی رئیس دانشکده فنی انقلاب اسلامی با اهدای لوح سپاس از مدیر روابط عمومی دانشکده فنی انقلاب اسلامی تقدیر و تشکر نمود. در متن این لوح آمده است:

بسمه تعالی

مدیر محترم روابط عمومی، جناب آقای رضا فرح بخش
باسلام و احترام؛

انسان در عصر ارتباطات زندگی میکند و عصری که مصداق عینی دهکده جهانی بوده و بشر برای زیستن به حداقل اطلاعات که او را یاری مینماید، نیاز دارد. روابط عمومی یک نگرش، یک دیدگاه و یک فلسفه عالی زندگی است و دارای کاربرد در کلیه شئون زندگی فردی و اجتماعی است. روابط عمومی در دنیای امروز از حیاتی ترین



برنامه های پیشنهادی متناسب با هر سیاست مطرح شده بحث و تبادل نظر شد. از مصادیق این جلسه می توان به ۱- تهیه جدول SWOT بر اساس تحلیل نقاط قوت و ضعف، فرصت ها و تهدیدها ۲- ایجاد زمینه های مشارکت کارآفرینان برتر، فارغ التحصیلان، اعضای فعال مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان در اجرایی شدن برنامه ۳- مشخص شدن محورهای راهبردی اقتصاد دانش بنیان ۴- مشخص نمودن سیاست های راهبردی قابل اجرا ۵- مشخص نمودن برنامه پیشنهادی بصورت چهارساله در راستای اجرای اقتصاد دانش بنیان ۶- انتخاب آقای دکتر اردستانی به عنوان دبیر کارگروه پژوهشی استان تهران اشاره نمود.

زرندینی رئیس دانشکده فنی انقلاب اسلامی، مهندس عبدی رئیس دانشکده شهید شمسی پور، سرکار خانم گرد رئیس دانشکده دختران شریعتی، سرکار خانم بسطامی رئیس دانشکده دختران ولی عصر (عج) در سالن کنفرانس دانشکده برگزار گردید، گزارش جلسات معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای با موضوع تنظیم برنامه پیشرفت اقتصادی استان مبتنی بر دانش و فناوری، مهم ترین موضوعات چالشی مرتبط با نقش و اهداف دانشگاه فنی و حرفه ای، چشم اندازها و ماموریت ها، ارزش های سازمانی و محورهای برنامه ریزی، سیاست ها و راهبردها، نقات قوت و ضعف، فرصت ها و تهدیدها و همچنین

جلسه بررسی و همگرایی در تنظیم برنامه پیشرفت اقتصادی استان تهران مبتنی بر دانش و فناوری روسای دانشکده ها و معاونین پژوهش و فناوری استان تهران

به گزارش روابط عمومی، روز چهارشنبه بیست و هشتم اردیبهشت ماه، جلسه ای با محوریت همگرایی در تنظیم برنامه پیشرفت اقتصادی استان مبتنی بر دانش و فناوری روسای محترم دانشکده ها و معاونین پژوهش و فناوری استان تهران در دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار گردید. در این جلسه که با حضور دکتر محمدی



بازدید مدیران کارخانجات صنعتی ایرفو از دانشکده انقلاب اسلامی



به گزارش روابط عمومی، روز دوشنبه دوم خردادماه ۱۴۰۱ مدیران اجرایی کارخانجات ایرفو بازدید بعمل آوردند. در این بازدید که با حضور دکتر محمدی ریاست دانشکده، دکتر موسوی عضو هیات علمی دانشکده و اساتید گروه رشته تاسیسات و حرارت مرکزی برگزار گردید، در مورد سوابق و پتانسیل های دانشکده در زمینه تاسیسات حرارتی و بردتی و تربیت نیرو های ماهر در راستای رفع نیاز صنایع به عنوان یکی از دانشکده های کارآفرین صحبت هایی جهت هم افزایی بعمل آمده و توضیحات لازم داده شده که مورد استقبال تیم بازدید کننده قرار گرفت. ایرفو، نام شناخته شده و پرآوازه ای در صنایع ریخته گری و حرارتی است. این شرکت با بیش از نیم قرن سابقه و تجربه ارزنده و بهره گیری از آخرین فن آوری های علمی جهان، به عنوان یکی از بزرگترین و معتبرترین شرکت های طراح و سازنده قطعات ریخته گری، محصولات حرارتی، و نیز ماشین آلات صنعتی در کشور و منطقه شناخته می شود. ایرفو، که نامی برگرفته از «ایران» و «فولاد» است، با ساخت نخستین رادیاتور چدنی و سپس دیگ چدنی شوقاژ سانترال، در سال ۱۳۴۳ و توسعه روزافزون توانمندی فنی و تولیدات صنعتی، این صنعت مادر را در کشور پایه گذاری کرد. پایه گذاران این صنعت عظیم که متشکل از ۵۲۰ نفر سهامدار بودند با اهدافی خیر خواهانه در جهت بومی کردن تکنولوژی، تربیت متخصصان داخلی و تقویت صنعت و اقتصاد کشور گام های بلندی برداشتند. اخذ گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت ISO ۹۰۰۱ ۹۰۰۱ و نشان استاندارد ملی ایران برای انواع محصولات تولیدی، بیانگر عزم جدی و تلاش مستمر شرکت در ارتقای کیفیت فنی و تولیدات صنعتی خود متناسب با دانش و تخصص روز است. دستاورد شیرین چنین عزم سترگی، برگزیده شدن شرکت ایرفو طی سه سال از سوی مؤسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران به عنوان واحد نمونه تولیدی، انتخاب مدیر عامل شرکت طی سه



دیگر افتخارات ملی و گسترش روزافزون بازار فرآورده های صنعتی ایرفو می باشد.

سال به عنوان مهندس مکانیک برجسته و نیز مهندس متالورژ برجسته کشور، کسب

بازدید عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی تهران



زهره سادات لاجوردی: دانشگاه فنی و حرفه ای یکی از مراکز مهم هدفمند کردن تولید و سرعت بخشی در بحث اشتغال زایی جوانان کشور است.

به گزارش روابط عمومی، پیش از ظهر امروز نهم خرداد ماه سال جاری، خانم زهره سادات لاجوردی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با حضور در دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی تهران در بازدید میدانی دو ساعته از مجموعه امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی این مرکز ضمن آشنایی با ظرفیت های بالقوه دانشگاه فنی و حرفه ای، از نزدیک در جریان مشکلات و دغدغه های استادان و دانشجویان قرار گرفت.

بنابراین گزارش، خانم لاجوردی در این مراسم با اشاره بر تأکید مقام معظم رهبری (دام ظلّه) بر بحث اقتصاد و حمایت از تولیدات داخلی و نامگذاری سال ۱۴۰۱ با عنوان تولید، دانش بنیان و اشتغال زایی توسط ایشان اظهار داشت: یکی از مراکز مهم برای هدفمند کردن تولید و سرعت بخشی در بحث اشتغال زایی جوانان در کشور دانشگاه فنی و حرفه ای است که بحمداله در بازدید امروز از مجموعه کارگاهی این مسئله کاملاً مشهود بود.



وی افزود: با توجه به شرایط کنونی یکی از مشکلات عمده در کشور معضل بیکاری بالاخص عدم اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی است و بایستی برای حل این امر دغدغه مند و با برنامه حرکت کنیم چرا که بسیاری از مشکلات امروز ما از جمله ازدواج

داد: بنده توجه ویژه ای به مراکز دانشگاهی من جمله مراکز آموزش عالی که بحث کارآفرینی سهم بسزایی در فعالیت های آن داشته دارم؛ لذا طی مذاکراتی که با مسوولین دانشکده فنی انقلاب اسلامی شد تصمیم بر این گرفته شد بخشی از بودجه ای که مجلس برای هر نماینده برای انجام کارهای عمرانی شهر انتخابیه در نظر گرفته را برای رفع مشکلات این مرکز علمی و مهارتی تخصیص یابد.

وی در پایان ادامه داد: با برخی دیگر از نمایندگان حوزه انتخابیه شهر تهران مذاکراتی صورت گرفته تا در صورت جلب نظر ایشان بودجه قابل توجهی از ظرفیت بودجه اختصاصی نمایندگان برای ارتقای آموزش های مهارتی در این مرکز صورت پذیرد.

گفتنی است در ابتدای این مراسم حجت الاسلام بنیان جوادى مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در دانشگاه فنی و حرفه ای، دکتر هادی محمدی زندینی رئیس دانشکده فنی انقلاب اسلامی، دکتر حسینی مقدم رئیس مرکز سنجش و آزمون، مهندس عادل نیار رئیس مرکز آموزش های آزاد و خاص و مهندس رفیعی مدیرکل دفتر فنی و طرح های عمرانی دانشگاه و جمعی از اعضای هیأت علمی گروه معماری و عمران دانشکده پیرامون مشکلات و دغدغه های موجود در مرکز گزارشی ارائه کرده و برای حل مسائل مطروحه پیشنهادهای را ارائه دادند.

لازم به ذکر است در آستانه فرارسیدن ۱۴ خردادسالروز ارتحال ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره)، مدعوین با حضور در مقبره مطهر شهدای گمنام دانشکده با آرمان های مقدس انقلاب اسلامی و شهدای هشت سال دفاع مقدس تجدید میثاق کردند.



جوانان، تشکیل خانواده و بحث فرزند آوری به صورت زنجیر وار به اشتغال بستگی است. نماینده مردم تهران با عنوان اینکه یکی از دغدغه های اصلی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی بحث جمعیت است گفت: یکی از مهم ترین برنامه ها برای مرتفع کردن مسائل و مشکلات ازدواج جوانان، اشتغال است. وقتی جوان ما به مدارج و رتبه های بالای علمی دست پیدا می کند ولی شغل مناسب با زمینه تحصیلی ندارد بدون فایده است بنابراین نیاز امروز کشور به مراکز آموزشی همچون این دانشکده است که دانشجو بعد از فراغت از تحصیل با سرعت و مستقیماً جذب بازار کار شده و بحث تولید را دنبال میکند.

زهره سادات لاجوردی با ابراز خرسندی از آمار جذب ۷۰ درصدی دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای در بازار کار و انتقاد از بحث مدرک گرایی در مراکز آموزش عالی تصریح کرد: معتقدم یکی از نیازهای امروز جامعه، همت بلند مسوولین و برنامه ریزی منسجم دولت و مجلس برای تحقق و اعتلای شعار ما می توانیم در بین جوانان است تا در این مسیر با هموار کردن بحث اشتغال و حمایت از تولیدات داخلی زمینه لازم برای خنثی سازی تحریم ها را رقم بزنیم.

وی با تأکید بر اینکه یکی از نکات مهم و کلیدی که باید در بحث تولید توجه ویژه به آن داشت بحث تولید با کیفیت است و با اشاره به چِدِیْشِی از پیامبر اکرم (ص) با عنوان رَجِمَ اللهُ امْرَءَ عَمِلَ عَمَلًا فَاتَّقَهُ بیان داشت: اسلام دین اتقان و محکم کاری است. هم روایات و هم عقل حکم می کنند که کار باید به نحو ریشه دار و اساسی انجام شود. لذا پیامبر اکرم در این حدیث می فرمایند رحمت خدا بر کسی که کار را درست و محکم انجام دهد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: این اتقان در کار بالاخص در زمینه تولیدات ایرانی بایستی نشان دهنده کیفیت بالای کار و خروجی محصولات باشد که متأسفانه در این خصوص ضعف هایی هم وجود دارد لذا معتقدم باید از بدو ورود دانشجویان به این مراکز، فرهنگ سازی و آموزش لازم برای تولید با کیفیت و قابل قبول بازار کار را سرلوحه کارها قرار دهند. عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی مجلس گفت: تولید به هر قیمتی را نمی خواهیم تولید محصول ایرانی باید با کیفیت محصول مساوی باشد و از این امر نباید غافل شد که بحمداله اقدامات خوبی در دولت در حال شکل گیری است.

وی با عنوان اینکه با مشکلات و عدم تناسب دانشجو با زیر ساخت ها و فضاهای آموزشی در این دانشکده از نزدیک آشنا شدم خبر



به مناسبت هفته سراهای دانشجویی برگزار شد؛ مسابقات فوتسال دانشجویان خوابگاهی دانشکده فنی انقلاب اسلامی



به گزارش روابط عمومی، به مناسبت فرا رسیدن هفته سراهای دانشجویی به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی، مسابقات فوتسال دانشجویان با شرکت ۱۱ تیم از علاقمندان به این رشته ورزشی و با مشارکت و همدلی اعضای بسیج پایگاه امام رضا(ع) دانشکده، به مدت یک هفته در سالن تربیت بدنی مجموعه برگزار شد.

در پایان این دور از مسابقات، آقای خمساز معاون فرهنگی و دانشجویی و دکتر اصلتزاده معاون اداری و مالی دانشکده ضمن حضور در سالن ورزش و تماشای بازی فینال، از نفرات تیم های برتر با جام قهرمانی، جوایزی به رسم یادبود تقدیر بعمل آورد.

مهندس خمساز در این مراسم با ابراز خرسندی از حضوری شدن آموزش ها و بازگشت نشاط و شادابی به محیط دانشکده؛ ورزش و برگزاری مسابقات را یکی از ابزارهای مهم ایجاد انگیزه برای تحرک بیشتر دانشجویان مقیم در سراهای دانشجویی عنوان کرد و گفت: خوابگاه دانشجویی خانه دوم دانشجو و محیط کوچکی از خانواده بزرگ دانشگاهی است.

وی افزود: دانشجویان در این محیط چگونگی تعامل در یک زندگی اجتماعی را تجربه می کنند در همین راستا تمام تلاش همکاران در معاونت فرهنگی و دانشجویی و به خصوص نگاه و حمایت رییس دانشکده، ایجاد محیطی مناسب و با نشاط برای شما دانشجویان عزیز است.

مشاور عالی مهندس میر سلیم

از دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی تهران بازدید کرد

به گزارش روابط عمومی، صبح امروز دکتر کاظم سلیمی مشاور عالی مهندس میر سلیم و رییس کمیته نظارت بر کار آمدی مجلس شورای اسلامی با حضور در دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی پسران تهران از تجهیزات و امکانات کارگاه های مکانیک خودرو، صنایع چوب و مدل سازی، ماشین ابزار و قالب سازی، تأسیسات، جوشکاری، آسانسور و سالن آمفی تئاتر بازدید کرد و از نزدیک با فعالیت های آموزشی و پژوهشی مرکز آشنا شد.

وی در این بازدید با تأکید بر توسعه و بروز رسانی امکانات سخت افزاری در کارگاه ها اظهار داشت: مهارت فارغ التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه ای به لزوم ارتباط این مراکز با بخش صنعت و فراوانی آن در بازار کار نیاز امروز کشور است.

رییس کمیته نظارت بر کار آمدی مجلس شورای اسلامی گفت: مهارت همراه با فناوری روز، عامل اساسی در ایجاد ثروت، دانایی و توانایی و عامل توسعه ملی هر کشوری به حساب می آید و این تکنولوژی محصول سرمایه گذاری در بخش پژوهش و توسعه است.

دکتر سلیمی با اشاره بر اینکه بحث مهارتی در دانشگاه ها مغفول مانده بیان داشت: معتقدم توجه خاصی به زنجیره دانش مهارتی در موسسات آموزش عالی نشده است لذا باید با حرکت به سوی این مسیر و مهندسی جدید در راستای ایجاد رشته های روز دنیا، برنامه ریزی و راهبردی ویژه ای برای تحقق اهداف کلان نظام آموزشی ترسیم کنیم.

استاد دانشگاه و کارشناس مدیریت برنامه ریزی تأکید کرد و گفت: شناخت نیازهای تحقیقاتی در بخش صنعت، به روز نگه داشتن آن، استفاده از این تحقیقات در عملیات تولید محصول و ایجاد اشتغال از مهمترین زمینه های همکاری صنعت و دانشگاه است که باعث توسعه و تعالی جامعه می شود و همین موضوع ضرورت همکاری منسجم تر صنعت و دانشگاه را می طلبد که بحمداله امروز در این مرکز شاهد این امر بودیم.

بازدید دکتر کاظم سلیمی مشاور عالی مهندس میر سلیم و رییس کمیته نظارت بر کار آمدی مجلس شورای اسلامی از دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی





اعضای هیئت مدیره صندوق خیریه دانشکده انتخاب شدند



انتخابات هیئت مدیره صندوق خیریه دانشکده فنی انقلاب اسلامی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، این صندوق با هدف کمک به همکاران و دانشجویان دانشکده در مواقع ضروری با انتخاب اعضای هیئت مدیره وارد فاز جدیدی از روند خود شد. در این جلسه، ضمن حضور همکاران عضو در این صندوق خیریه، انتخابات برگزار و بعد از رای گیری، اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل انتخاب شدند:

- ۱- آقای اصغر کافی
- ۲- آقای علی فلاح
- ۳- آقای حسن زارع

گفتنی است در پایان، همکاران حاضر در جلسه با حضور در جوار آرامگاه مطهر شهدای گمنام دانشکده، یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.

برگزاری امتحانات پایان ترم نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰





فبرفن

فصلنامه داخلی دانشکده فنی انقلاب اسلامی

خبرفن

انعکاس فعالیت های علمی، مهارتی، پژوهشی، کارآفرینی، فرهنگی و دانشجویی دانشکده فنی انقلاب اسلامی